
 

Kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve

znění pozdějších předpisů
EV. č. 2021/09470

Smluvní strany:

Zdeněk Zmydlený
trvalé bydliště: XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

datum a místo narození: XXX XX XXXXX XXXXX

bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Prodávající“)

na straně jedné

a

Česká pošta, s. p.

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983

zapsaný V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl A, vložka 7565

zastoupený: Mgr. Jiřím Střechou, manažerem Poštovního muzea

bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 102639446/0300

Korespondenční adresa:

Poštovní muzeum

Nové mlýny 1239/2, 110 00 Praha 1

(dále jen „Kupující“)

na straně druhe&#39;

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující
kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva“)

I. Úvodní ustanovení

1. Prodávající je výlučným vlastníkem následujících předmětů vztahujících se k děj ínám

poštovníctví:
4 páry kočárových lamp, které jsou blíže specíñkovány v Příloze č. 1 této Smlouvy,
která je její nedílnou součástí.

(dále jen „Postálíe“).

 



UJ

 

 

II. Prohlášení Smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s Postáliemi nakládat.

Prodávající dále tímto prohlašuje, že Postálie nejsou zatíženy právy třetích osob, a že

taková práva třetím osobám před uzavřením této Smlouvy nezřídil.

Kupující prohlašuje, že je mu znám právní stav Postálií, a že si je před podepsáním
této Smlouvy prohlédl a neshledal na nich žádné nedostatky či vady, na něž by nebyl

Prodávajícím upozorněn.

Kupující prohlašuje, že Postálie budou využity k obohacení kulturního dědictví ČR,

resp. jako součást Sbírky Poštovního muzea, evidované v centrální evidenci sbírek

Ministerstva kultury ČR pod číslem MPš/002-03-1 8/05 6002.

III. Předmět a účel Smlouvy

Prodávající tímto prodává Kupujícímu Postálie specifikované v této Smlouvě

a převádí na něj vlastnické právo k Postáliím.

Kupující tímto Postálie přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za ně

zaplatit dohodnutou kupní cenu, způsobem v této Smlouvě uvedeným.

Kupující Postálie přebírá od Prodávajícího při uzavření této Smlouvy, což obě

Smluvní strany stvrzují svým vlastnoručním podpisem.
Smluvní strany se dále dohodly, že bez ohledu na předání a převzetí Postálií nebezpečí

škody na Postáliích přejde na Kupujícího současně s nabytím vlastnického práva dle

této Smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

Kupní cena za Postálie činí celkově XX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXX

Cena Postálií dle odst. l tohoto článku Smlouvy je úplná a konečná.

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu Postálií bankovním převodem na číslo účtu

Prodávajícího, které je uvedeno v záhlaví této Smlouvy, a to ve lhůtě 30 kalendářních

dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

V. Ostatní ujednání

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody

Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv Kupující. Kupující

je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit

informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Kupující jako správce zpracovává osobní údaje druhé Smluvní strany, je-li druhou

Smluvní stranou fyzická osoba, a případně osobní údaje jejích kontaktních osob

poskytnuté v této Smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci

Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely související

 

 

 



 
s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající
z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů
těmito předpisy stanovenou. Druhá smluvní strana je povinna informovat obdobně

fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy
Kupujícímu předává.
Další informace související se zpracováním osobních údajů Včetně práv s tímto

zpracováním souvisejících jsou k dispozici na webových stránkách Kupujícího na adrese

WWW.ceskaposta.cz.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž každý je považován za

originál. Kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
4. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejích úplné a výlučné vzájemné

ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této

Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně,
na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Prodávající
&quot;

V
V

V

Za Kupujícího

Z &#39;/Z. 291 l/
V Praze dne 22-11-2021

......
V Praze dne

............................

 

 

XX XXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX X

XXXXXXXX

XX

X

XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX

X

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX



Příloha č. 1

4 páry kočárových lamp:
 

a) 1 pár kočárových lamp černé barvy s obdélníkovými skly, výrobce neuveden,
přelom 19. a 20. stol. Rozměry: výška 49 cm, šířka 13 cm

b) l pár kočárových lamp černé barvy s vypouklými skly, výrobce neuveden,

přelom 19. a 20. stol. Rozměry: výška 47 cm, šířka 14 cm

c) 1&#39; pár kočárových lamp černé barvy s obdélníkovými skly, v rozích zakulacené,
výrobce neuveden, přelom 19. a 20. stol. Rozměry: výška 53 cm, šířka 13 cm

d) 1 pár kočárových lamp černé barvy s kulatým reflektorem a bočním čtvercovým
sklem, výroba Emanuel Hájek, Radotín, asi 1. desetiletí 20. stol. Rozměry: výška
41 cm, šířka 15,5 cm

 

 



 

 

 

 

 



 

 
w? ČESKÁ mwšm, ap.,

POŠTOVNÍMUZEUM
Nové mlýny 2

110 00 Praha 1

-013-

 

 


